
 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  

di scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado di 

F O N T A N E L L AT O  e  F O N T E V I V O  

Via Barabaschi, 1  43012 - Fontanellato  (PR) 

Tel. 0521 821150  -  Fax. 0521 829034 

Cod. Fisc.80012110344 – E-mail: pric813002@istruzione.it 

www.icfontanellatoefontevivo.gov.it 

Circ. docenti n. 318 

Circ. ATA n. 138 

Circ. genitori n.207                 

Fontanellato, 27 luglio 2020 

 

         Alle Famiglie dell’Istituto Comprensivo  

                                               -Al personale Docente ed ATA 

                                -All’Albo delle scuole e del sito d'Istituto 

Prot. 3547 A/34      -Al Comune di Fontanellato 

                                                                                                         Prot.3548 A/34         Al Comune di Fontevivo 

 

Oggetto: Calendario Scolastico 2020-2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera n. 353/2012 del 26 marzo 2012 e la delibera n. 891/2020 del 20 luglio 2020 della Giunta Regionale 

dell’Emilia Romagna; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto, riunito in data 30 giugno 2020 

 

DISPONE 

 

per l’anno scolastico 2020-2021 il seguente calendario scolastico: 

 

1) l’inizio delle lezioni e delle attività educative per la Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado è fissato 

per il 14 settembre 2020; 

2) il termine delle lezioni per la Scuola Primaria e Secondaria di I grado è fissato per il giorno 5 giugno 2021; 

3) il termine delle attività educative per la Scuola dell’Infanzia è il 30 giugno 2020; 

4) vacanze e festività: 

- tutte le domeniche 

-1novembre, festa di Tutti i Santi 

- 8 dicembre, Immacolata Concezione 

- 25 dicembre, S. Natale 

- 26 dicembre, S. Stefano 

- 1gennaio, Capodanno 

- 6 gennaio, Epifania 

- 5 aprile, Lunedì dell’Angelo 

- 25 aprile, anniversario della Liberazione 

- 1maggio, festa del lavoro 

- 3 maggio, la festa del Santo Patrono (solo per Fontanellato) 

- 2 giugno, festa nazionale della Repubblica 

 

5)Sospensione delle lezioni:  
- 2 novembre, commemorazione dei defunti  

6)Vacanze natalizie: dal 24 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 

7)Vacanze pasquali: dal 1 al 6 aprile 2021. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cristiana Prestianni 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D. Lgs. 39/1993 

mailto:pric813002@istruzione.it

